
Zał. Nr 4

do Sprawozdania 


z wykonania budżetu


za 2018 rok

Informacja o dochodach  i wydatkach  związanych  z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, w podziale na działy klasyfikacji budżetowej i dochody z administracji państwowej za 2018 rok
a) z zakresu administracji rządowej
	Dział
	Treść
	Dochody



	
	
	Plan

po zmianach
na 31.12. 2018r
	Wykonanie

na 31.12. 2018r.


	%

	
	Razem


	14 799 210    
	14 378 312    
	97,2

	010
	Rolnictwo i łowiectwo
	806 790   
	806 790    
	100,0

	750
	Administracja publiczna
	78 008  
	68 199    
	87,4

	751
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
	139 212   
	131 743   
	94,6

	801
	Oświata i wychowanie
	93 184  
	89 583 
	96,1

	851
	Ochrona zdrowia
	954
	312
	32,7

	852
	Pomoc społeczna
	44 215       
	43 068    
	97,4

	855
	Rodzina
	13 636 847   
	13 238 617   
	97,1


	Dział
	Treść
	Wydatki



	
	
	Plan

po zmianach
	Wykonanie

na 31.12.2018 r.


	%

	
	Razem
	14 799 210    
	14 378 312     
	97,2

	010
	Rolnictwo i łowiectwo
	806 790   
	806 790    
	100,0

	750
	Administracja publiczna
	78 008  
	68 199    
	87,4

	751
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
	139 212   
	131 743   
	94,6

	801
	Oświata i wychowanie
	93 184  
	89 583 
	96,1

	851
	Ochrona zdrowia
	954
	312
	32,7

	852
	Pomoc społeczna
	44 215       
	43 068    
	97,4

	855
	Rodzina
	13 636 847   
	13 238 617   
	97,1


b) z zakresu administracji państwowej  
	Dział
	Treść
	Dochody

	
	
	Plan

na 31.12. 2018r

	Wykonanie

na 31.12. 2018r.


	%

	750
	Administracja publiczna
	2 000 
	279 
	14

	855
	Rodzina
	150 040 
	190 472  
	127


